Armastust ei suuda
kustutada suured veed
ega uputada jõed.
Kui keegi annaks armastuse eest
kõik oma koja vara,
oleks ta tõesti naeruvääärne!"

soror nostra parva et ubera non habet
quid faciemus sorori nostrae in die
quando adloquenda est

"Meil on väike õde
ja tal ei ole rindu.
Mida peaksime tegema oma õe heaks,
siis kui temast juttu tuleb?"

si murus est aedificemus super eum
propugnacula argentea si ostium est
conpingamus illud tabulis cedrinis

"Kui ta on müür,
ehitame selle peale hõbesakme;
aga kui ta on uks,
suleme selle seedrilauaga."

ego murus et ubera mea sicut turris ex
quo facta sum coram eo quasi pacem
repperiens

"Mina olen müür,
ja mu rinnad on nagu tornid -
seepärast ma sain ta silmis
otse rahutoojaks."

vinea fuit Pacifico in ea quae habet

"Saalomonil oli viinamägi Baal-

populos tradidit eam custodibus vir
adfert pro fructu eius mille argenteos

vinea mea coram me est mille tui
Pacifico et ducenti his qui custodiunt
fructus eius

quae habitas in hortis amici auscultant
fac me audire vocem tuam

fuge dilecte mi et adsimilare capraeae
hinuloque cervorum super montes
aromatum

Haamonis; selle viinamäe andis ta
vahtide hooleks. Igaüks oleks selle
viljaga teeninud tuhat hõbeseklit.

Minu viinamägi, mulle kuuluv,
on siin mu ees. See tuhat jäägu sulle,
Saalomon, ja veel kakssada
viljavahtidele."

"Sina, rohuaedade elanik,
sõbrad kuulevad su häält:
luba ka mind seda kuulda!"

"Rutta, mu kallim,
ja ole nagu gasell või noor hirv
palsamimägedel!"